
 
 

POSTANOWIENIE NR 178/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Miastko na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Słupsku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Miastko na stałe obwody głosowania ustalonym  
postanowieniem nr 49/38/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Miastko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 3983) zm. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2023 r. poz. 2334): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Miłocice, 
Węglewo, Łaziska, Łąkoć, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Miłocice, Węglewo, Łaziska, 
Łąkoć oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Miłocice 20a, 77-200 Miastko, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Świerzenko, 
Jeżewsko, Biała, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Świerzenko, Jeżewsko, Biała 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Świerzenko 40, 77-200 Miastko, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 15, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Kamnica, Toczeń, 
Studnica, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Kamnica, Toczeń, Studnica 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Kamnica 14, 77-200 Miastko. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miastka, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2493



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miastko. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2493



Załącznik do postanowienia Nr 178/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Podział Gminy Miastko na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Bogusława X, Czereśniowa, 
Domowa, Gościnna, Krótka, Księdza 

Generała Wituckiego, Morelowa, Osiedle 
Ceglane, Owocowa, Przytulna, Rodzinna, 
Sadowa, Sąsiedzka, Słoneczna, Słupska, 

Sportowa, Wiśniowa 

Sanus s. c., Osiedle Ceglane 1, 77-200 Miastko 

2 Ulice: Fabryczna, Generała Wybickiego, 
Łąkowa, Stolarska 

Siedziba Miejsko-Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Miastku, ul. Juliana Tuwima 1, 77-200 Miastko 

3 
ulice: Długa, Konopnickiej 3 - 11, Juliana 

Tuwima, Marszałka Piłsudskiego, 
Szewska 

Przedszkole Miejskie Nr 3 w Miastku, ul. Juliana 
Tuwima 2, 77-200 Miastko 

4 Ulice: Konopnickiej 1 - 2, Konstytucji 3 
Maja, Kowalska, Piastowska 

Państwowa Straż Pożarna w Miastku, ul. 
Konstytucji 3 Maja 2a, 77-200 Miastko 

5 

Ulice: Armii Krajowej, Bolesława 
Chrobrego, Fryderyka Chopina, 

Grunwaldzka, Kazimierza Wielkiego, 
Królowej Jadwigi, Mickiewicza, 

Pomorska, Rybacka, Słowackiego, 
Szkolna, Wrzosowa, Zielona 

Przedszkole Nr 1 w Miastku, ul. Koszalińska 19, 
77-200 Miastko 

6 Ulice: Jaśminowa, Koszalińska, 
Ogrodowa, Osiedle Niepodległości 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 
ul. Młodzieżowa 3, 77-200 Miastko 

7 

Ulice: Dworcowa, Jeziorna, 
Młodzieżowa, Generała Maczka, 
Generała Sikorskiego, Kujawska, 
Małopolska, Podhalańska, Śląska, 

Wielkopolska 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Miastku, ul. 
Kujawska 1, 77-200 Miastko 

8 

ulice: Gawędy, Górna, Harcerska, 
Kaszubska, Kolejowa, Kwiatowa, Leśna, 

Pałucka, Podlaska, Polna, Przyjaciół, 
Skautów, Wieżowa 

Centrum Edukacji Wiem, ul. Kaszubska 20, 77-
200 Miastko 

9 Dretyń, Łosośniki, Okunino, 
Kowalewice, Cisy, Tursko 

Szkoła Podstawowa w Dretyniu, Dretyń 26, 77-
203 Miastko 

10 Słosinko, Domanice, Przeradz Szkoła Podstawowa w Słosinku, Słosinko 4, 77-
211 Miastko 

11 Świerzno, Kawcze, Kawczyn, Gatka, 
Bobięcino, Malęcino, Gołębsko 

Szkoła Podstawowa w Świerznie, Świerzno 4, 77-
222 Miastko 

12 

Dretynek, Trzcinno, Obrowo, Klewno, 
Kwisno, Szydlice, Stachowo, Lubkowo, 

Role, Wiatrołom, Olszewiec, Potok, 
Żabno, Ponikła, Pożyczki, Turowo 

Świetlica Wiejska, Trzcinno 8a, 77-200 Miastko 

13 

Czarnica, Męciny, Piaszczyna, 
Borzykowo, Cieszanowo, Znakowo, 

Gomole, Wałdowo, Grądzień, Dolsko, 
Głodowo, Ostrowo, Popowice 

Szkoła Podstawowa w Piaszczynie, Piaszczyna 6, 
77-207 Miastko 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2493



14 
Węgorzynko, Byczyna, Łodzierz, 

Przęsin, Zadry, Świeszyno, Świeszynko, 
Chlebowo 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miastku, ul. 
Juliana Tuwima 1, 

77-200 Miastko 

15 

Wołcza Wielka, Krzeszewo, Cicholas, 
Przemkowo, Zajączkowo, Wołcza Mała, 

Kołacin, Lipczyno, Trzebieszyno, 
Pasieka ulice: Brzozowa, Cisowa, 

Jodłowa, Klonowa, Lipowa, Sosnowa, 
Świerkowa, Wiązowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Miastku, ul. 
Kujawska 1, 77-200 Miastko 

16 Miłocice, Węglewo, Łaziska, Łąkoć Świetlica Wiejska, Miłocice 20a, 
77-200 Miastko 

17 Świerzenko, Jeżewsko, Biała Świetlica Wiejska, Świerzenko 40, 
77-200 Miastko 

18 Kamnica, Toczeń, Studnica Świetlica Wiejska, Kamnica 14, 
77-200 Miastko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2493


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-24T11:55:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




